СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
04.07.2024 г.                                                                              № 120
д.РусскоеТювеево

О предоставлении очередного отпуска Главе Русско-Тювеевского сельского поселения за период работы 2023-2024 г.г. на 15 календарных дней с 09 июля 2024 года по 23 июля 2024 года

 Руководствуясь Уставом Русско-Тювеевского сельского поселения на основании личного заявления главы Русско-Тювеевского сельского поселения Бондарчук Ольги Ивановны о предоставлении очередного отпуска  за период работы 2023-2024 г.г. на 15 календарных дней с 09 июля 2024 года по 23 июля 2024 года, совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Предоставить очередной отпуск Главе Русско-Тювеевского сельского поселения за период работы 2023-2024 г.г. на 15 календарных дней с 09 июля 2024 года по 23 июля 2024 года.
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Русско-Тювеевского
сельского поселения                                                                           О.И. Бондарчук